Contatos para eventuais esclarecimentos
poderão ser feitos pelo e-mail ppgmus@musica.ufmg.br ou pelo telefone (31) 3409 4717.

3.4 – O valor da taxa para essa inscrição, conforme estabelece a Resolução Nº 30, de 13 de dezembro de 2007, do Conselho Universitário da
UFMG, será de 241,22 (duzentos e quarenta e um reais e vinte e dois centavos). O pagamento dessa taxa deverá ser feito mediante a Guia de
Recolhimento da União (GRU), gerada no endereço https://sistemas.ufmg.br/sisarc/emissaogru/gerir/geriremissaogru.seam?codigo=bLsGDlGI7
com os códigos indicados no Anexo 01 deste Edital.